
 Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 

Decreto del Direttore di Dipartimento 
 

Ufficio Ricerca 
ricerca.dsu@unive.it  

Ric/db 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione per il conferimento di 
un assegno di ricerca dal titolo “Integrare la provincia di Shida Kartli in una 
nuova periodizzazione (basata su date 14C) del Caucaso Meridionale”, durata 12 
mesi, settore scientifico-disciplinare L-OR/05 Archeologia e storia dell’arte del 
Vicino Oriente Antico, L-ANT/01 Preistoria e protostoria, tutor prof. Elena Rova, 
emanato con bando Rep. n. 1009/2020 Prot. n. 66613-VII/16 del 13/11/2020 e 
pubblicato sul sito web dell’Ateneo 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 

09/03/2011; 

VISTO l’art. 9 del Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con 

Decreto Rettorale n. 1/2017 del 09/01/2017;  

VISTO il progetto dal titolo “From Relative to Absolute Chronology: Steps for Integrating 

the Southern Caucasus into Near Eastern Archaeology” (acronimo FRAC-

SISCANEA), CUP H76C19000170005, di cui è responsabile scientifico la prof.ssa 

Elena Rova, finanziato nell’ambito del bando SPIN 2018, Misura 2 - Progetti a 

standard di livello internazionale; 

VISTO  il Bando di selezione Rep. n. 1009/2020 Prot. n. 66613-VII/16 del 13/11/2020 per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, dal titolo “Integrare 

la provincia di Shida Kartli in una nuova periodizzazione (basata su date 14C) del 

Caucaso Meridionale”, settore scientifico-disciplinare L-OR/05 Archeologia e storia 

dell’arte del Vicino Oriente Antico, L-ANT/01 Preistoria e protostoria, tutor prof. 

Elena Rova; 

RITENUTO  di provvedere alla nomina della Commissione preposta all’esame dei candidati, 

come specificato nel suddetto bando 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 

della durata di 12 mesi dal titolo “Integrare la provincia di Shida Kartli in una nuova periodizzazione 

(basata su date 14C) del Caucaso Meridionale”, settore scientifico-disciplinare L-OR/05 Archeologia e 

storia dell’arte del Vicino Oriente Antico, L-ANT/01 Preistoria e protostoria, tutor prof. Elena Rova, 

emanato con bando Rep. n. 1009/2020 Prot. n. 66613-VII/16 del 13/11/2020, è così composta: 

  

Prof.ssa Elena Rova - in qualità di Presidente 

Prof.ssa Alessandra Gilibert - in qualità di Componente  

Prof.ssa Giovanna Gambacurta - in qualità di Componente con funzioni di segretario verbalizzante  

 

                 Il Direttore 

       prof. Giovanni Vian 
        Visto: Il Segretario 

dott.ssa Alessandra Bertazzolo 

 

(decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 

Decreti - DSU N. 1087/2020 Prot. n. 0070756 del 27/11/2020


		2020-11-27T20:01:38+0100
	IT
	Giovanni Vian




